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Ansioituneen iittiläisen palkitseminen 2025 
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Valmistelija Hyvinvointijohtaja Irina Barkman, puh. 0400 932 135 
 irina.barkman@iitti.fi 
 

 
 Iitin kunta myöntää vuosittain tunnustuspalkinnot ansioituneille iittiläisille 

henkilöille, rekisteröidylle joukkueelle tai yhdistykselle. Palkittavia voivat 
olla muun muassa vuoden urheiluteko, vuoden kulttuuriteko, vuoden nuori 
(urheilu tai kulttuuri) ja vuoden hyvinvointiteko. Vuoden 2025 
palkinnonsaajaa tuli ehdottaa perusteluineen 28.2.2026 klo 16.00 
mennessä. 

 
 Palkinnon myöntämisen kriteerit: 

• Palkittavia on haettu vuoden 2025 tulosten tai suoritusten perusteella. 
• Palkitseminen voi kohdistua palkitsemisvuoden alussa 1.1. Iitin kunnassa 
henkikirjoilla olevaan henkilöön, rekisteröityyn joukkueeseen tai 
yhdistykseen. Mikäli joukkuelajeissa enemmistö on iittiläisiä, palkitaan 
kaikki joukkueen jäsenet. Muutoin joukkueesta palkitaan vain iittiläiset 
urheilijat. 
• Palkittavan urheilijan tai hänen edustamansa urheiluseuran/joukkueen on 
kuuluttava valtakunnalliseen urheilujärjestöön, joka on allekirjoittanut 
doping-testauksia koskevan sopimuksen. 
• Nuoren palkittavan tulee olla alle 18-vuotias iittiläinen henkilö tai ryhmä. 
Palkittava henkilö tai ryhmä edistää toiminnallaan iittiläisten nuorten 
hyvinvointia, tuo Iittiä kotikuntanaan esille tai tekee merkittävän 
kertaluontoisen tai toistuvan suorituksen. 
• Urheiluteko- ja kulttuurialan tunnustuspalkinnot myönnetään vuosittain tai 
ne voidaan jättää myöntämättä. 
• Määräajasta myöhästyneitä esityksiä palkittavista ei huomioida. 

 
 Iitin kunnanhallitus on hyväksynyt 6.6.2022 § 112 ansioituneiden iittiläisten 

palkitsemissäännöt. Palkitsemissäännön mukaisesti kuntalaiset ehdottavat 
palkittavia. Määräajassa saatiin viisi ehdotusta palkinnonsaajaksi. 
Ehdotukset perusteluineen on esitetty oheismateriaaleissa. 

 
 Vuoden 2025 ansioituneen iittiläisen valinnassa keskeisenä 

valintateemana on ollut kuntastrategian mukaisesti kunnan imagon 
edistäminen, vaikuttavuus ja näkyvyys yli kuntarajojen. Esitetyssä 
päätösehdotuksessa keskeisenä kriteerinä on myös ollut positiivinen 
kunnan esille tuonti eri yhteyksissä ja tapahtumissa sekä sujuva yhteistyö 
kunnan kanssa. 

 
 Oheismateriaalit toimitetaan esityslistan mukana 

 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Irina Barkman 
 

Päätösehdotus  
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää palkita ansioituneena iittiläisenä 
Iitin hevosystäväinseuran Vesa Suikkasen ja Vuolenkosken 
kyläyhdistyksen Eero Parosen. Vesa Suikkanen on Helluntairavien 
järjestelytoimikunnan keskeinen henkilö ennen tapahtumaa, tapahtuman 
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aikana ja tapahtuman pois purkamisessa. Vuonna 2025 Helluntairaveissa 
oli paikalla 1672 henkilöä. Eero Paronen on puolestaan ollut 
Vuolenkoskella merkittävässä roolissa edistämässä kylällä tapahtuvia 
toimintoja ja tapahtumia, jotka ovat vahvistaneet kylän identiteettiä. 
Molemmat ehdotetut palkinnon saajat ovat edistäneet yhdistystoiminnan 
kautta myös kunnan näkyvyyttä ja tuoneet kuntaa positiivisesti esille. 
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